
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Technická pomoc objednateli při přípravě, 

realizaci a po skončení staveb, zajištění datového 

prostředí CDE 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
08.06.2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-488/21 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je Technická pomoc objednateli projednání změn 

během výstavby z pohledu požadavků a výkladové praxe Zákona o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“) a závazných předpisů a pokynů objednatele. Zajištění 

datového prostředí pro archivaci dat a přístupu po dobu deseti let od ukončení projektu. 

Závazným zadáním pro implementaci a provoz je Metodika pro výběr společného 

prostředí SFDI. Smlouva bude uzavřena s jedním účastníkem, plnění TP bude probíhat na 

základě dílčích výzev Objednatele. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Netýká se. 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Netýká se. 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Netýká se. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 



2 

 

Netýká se. 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení, neboť se v průběhu zadávacího řízení 

vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických pro které nelze 

po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto 

důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 

V Říčanech  

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                            


		2022-07-29T13:11:45+0200
	Ing. Jan Fidler, Dis.




